KHACH SAN REX
BAN MOI TRUONG

Hé théng Quéan Ly Mai truéng

HO SO

Khu vuwec
(EAC)

Hoa Mai
Rooftop Garden
Paradise

Tiéc-HN khu East
Tiéc-HN khu Exec

Phong Ngu

Nha Giat

Bép L6

Bép Cung Binh
Bép Can tin
Khéi Van phong
Tién sénh

GYM + POQI
Rex Health Club
Galaxy

Solar Exec wing
Solar East wing

Mét béng cho thué

Khach san
Toan khach san

BAO CAO PHAN TiCH TiNH HINH S{’ DUNG DIEN TAI CAC KHU VIPC SO VOI BINH MUPC CUA KHACH SAN THANG 10/2017
Ngay lap: 10/11/2017

Téng sb
kwh
tiéu thu
8,292
3,914
9,413
9,550
7,920
67,748
6,860
8,091
14,120
2,449
10,981
7,659
3,120
78,980
3,820
10,700
223,353
497,229
720,582

Doanh thu

1,216,657,853
3,277,426,108
1,500,294,359
4,463,184,288
2,753,732,280
16,061,704,805
123,088,800
8,957,268,249
4,254,028,837

1,018,551,297
220,291,654
310,823,050
1,943,018,000
3,654,936,239
12,406,768,566
6,399,857,000
35,653,651,219
42,053,508,219

S6 lwot
khach

10,893
9,199
6,639
3,241
3,150
9,497

300

23,333

11,987

11,636
9,497

673
448

24,317

30,911

58,353

58,353

S6
ngay
phong

1,285
5,311
6,596
6,596

Ti 1é % kwh dién tiét kiém so v&i kwh tiéu thu khu vwc khach san
2,331 kwh/d
- MT: Binh mlrc méi trwdng; Don vi tinh: kwh/khach (cac nha hang, bép); kwh/ngay phong (phong ngt, toan khach san); kwh/kg dd giat (nha gi&t); kwh/m#h (Tién sanh,

* Ghi chu:

* Nhan xét:
* Pé nghi:

- Pon gia TB tién dién

Tiéc - Hoi nghi, Khdi van phong)
- KT: Binh mtrc kinh t&; Don vi tinh: Ti 1& % chi phi ti&én dién/doanh thu
- Khu vire khach san khong bao gdm mét bdng cho thué.
- Cac khu vire khong dat cac dinh mdre chi tiéu kinh t& va moi trwdng so v&i dinh mire dién trong thang 10/2017 &: Rooftop, Tiéc - HN, Bép lau 6, Can tin .

Trwdng Bo6 Phan/Outlets 1ap H6 so' Bidu m&u Ghi nhan Théng tin va sw khéng phu hop, phéan tich rd rang va day dd cac nguyén nhan

Sé kg
do giat;
S6 gioy

453
317

53,643

53,643
53,643

Dién tich Binh mirc
san lam
lanh (m2)  MT KT
- 0.70 1.40%
- 042 0.31%
- 120 1.10%
12,836 0.0023 0.37%
12,150 0.0020 0.57%
- 10.20 1.07%
- 0.10 -
- 0.30 0.22%
- 0.12 -
18,000 - -
42,986 71.5 3.60%
42,986 106  4.60%

Két qua thwe hién

MT

0.76
0.43
1.42
0.0016
0.0021
10.27
0.128
0.35
1.18
0.21

0.0013
11.38
6.96

0.16
0.35

75.38
109.25

KT

1.59%
0.28%
1.46%
0.50%
0.67%
0.98%
12.99%
0.21%
0.77%

2.51%
8.10%
2.34%
9.48%
0.24%
0.20%
8.14%
3.25%
3.99%

Ti Ié thwe hién
so v&i dinh mirc

MT KT
108.7% 113.5%
101.3% 89.8%
118.2% 133.0%

71.4% 134.8%
102.8% 117.6%
100.7% 91.9%
127.9% S
115.6% 95.7%
175.4% =
105.4% 90.3%
103.1% 86.8%

va dé& xuat cac hanh déng khéc phuc, phdng ngtra can phai thwe hién nham dat dwgc dinh mirc khach san dé ra trong cac thang tiép theo. Ddng thoi, phai
théng bao cho tht ca nhan vién trong b phan dé thuwc hién va lwu cac hé so lién quan.

Soat xét & phé duyét: Dai dién Lanh dao MT

Vi Ngoc Léc

S6 kwh
tiét kiém

-667
-50
-1,446
3,824
-217
-469
-1,496
-1,091
-1,052

Nhan xét

Khdéng dat
Khéng dat
Khéng dat
Pat
Khéng dat
Khéng dat
Khéng dat
Khéng dat
Khdéng dat
Khong dat
Khéng dat
-5.2%
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